



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

Powierzchnia mieszkania :

100 m²

Miejscowość : Alhama De Murcia

Działka :

230 m²

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Ogród

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

NOWE WILLE W CONDADO DE ALHAMA POLE GOLFOWE

New Build kompleks mieszkalny willi i apartamentów w Condado de Alhama.

Istnieje 11 niezależnych willi, z prywatnym basenem, solarium i miejscem parkingowym na zewnątrz, z dużymi tarasami od strony południowej i letnią kuchnią, gdzie można cieszyć się słońcem przez cały rok.

Te piękne wille, zbudowane z najwyższych standardów jakości, mają 2, 3 lub 4 sypialnie i 2 lub 3 w pełni wyposażone łazienki. Wille zostały zaprojektowane we współczesnym stylu i w otwartej koncepcji, składającej się z wyposażonej kuchni i salonu-jadalni.

Osiedle znajduje się w Condado de Alhama, Murcia, w obrębie luksusowego ośrodka, z terenami sportowymi i w otoczeniu przyrody, wszystkich usług i kilku pól golfowych.

Nieruchomość będzie spełniać najwyższe standardy i będzie wyposażona w:

Prywatny basen z przyszcicem słonecznym i obszerne tereny zielone.

Kuchnia całkowicie umeblowana i wyposażona w piekarnik i mikrofalówkę podnoszoną i w kolumnie, zintegrowaną lodówkę i zmywarę, płytę indukcyjną i wentylator wyciągowy.

Oświetlenie: wewnątrz nieruchomości (jadalnia, kuchnia, korytarze i łazienki), a także na terenach zewnętrznych.

Wyłożone szafy z szufladami i półkami.

W pełni wyposażone łazienki z szafką próżniową, podwieszanym WC, lustrem, przyszcicem na ścianie, ekranami przyszcicowymi i ogrzewaniem promiennikowym na podłodze.

Wstępna instalacja do klimatyzacji kanałowej.

Letnia kuchnia na solarium.

Solarium.

Miejsce parkingowe na zewnątrz.

Punkty ładowania dla samochodów elektrycznych.

Condado de Alhama Golf Resort to fantastyczny Golf Resort z wieloma udogodnieniami i usługami. Centrum handlowe, centrum sportowe, wiele barów i restauracji, supermarkety i ponad 25 komunalnych basenów i ogrodów.

Condado de Alhama Golf Resort ma własne pole golfowe zaprojektowane przez Jacka Nicklause i jest tylko 15 minut od pięknych plaż Bolnuevo i Mazarron.

Mazarron ma ponad 35 km linii brzegowej, z których wiele to dziewicze wybrzeże. Liczne plaże w Zatoce Mazarron zostały wyróżnione Błękitną Flagą za ich jakość.



